Município de Nova Ramada
Estado do Rio Grande do Sul
CNPJ: 01.611.828/0001-49

Avenida Gustavo König, nº 95 – Centro Administrativo – Cep: 98758-000
Fone: (55) 3338-1018   Fax: (55) 3338-1052

Site: www.novaramada.rs.gov.br / e-mail: administra@novaramada.rs.gov.br

PORTARIA Nº 088/2014

Nomeia Membros do Conselho Municipal
de Saúde.

NELSON  DALLABRIDA,  Prefeito  Municipal  em  Exercício  de  Nova  Ramada,  no  uso  de
suas atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica do Município,  com fulcro na Lei Municipal Nº
1.180,  de  06  de  Março  de  2013,  NOMEIA  Membros  do  Conselho  Municipal  de  Saúde,  de  acordo
com o abaixo relacionado:

Membros Representantes de Entidades de Usuários:
- Lori Gross Gallert (titular) e Gardi Sirlei Ruppel Guse (suplente);
- Valdemar José de Souza (titular) e Denise Rubert (suplente);
- Marilei Holz Uhde (titular) e Noeli Gross (suplente);
- Vanessa Rocha Adorian (titular) e Marilda Dalsasso (suplente);
- Francieli Polo Hartenberg Possebon (titular) e Tiago Speroni (suplente);
- Celço da Silva (titular) e Ana Paula de Souza Mafalda (suplente).
Membros Representantes de Entidades dos Trabalhadores de Saúde:
- Carlize Prauchner Jope (titular) e Lori Mocan (suplente);
- Leandra da Ros Rubert (titular) e Vera Rosani Lui (suplente);
- Rubia Vanessa Speroni (titular) e Aline Andressa Dambrós Mafalda (suplente).
Membros Representantes do Governo:
- Mônica Regina Carvalho (titular) e Naiara Aline Bandeira (suplente);
- Dulci Riewe Uhde (titular) e Sueli Kublik Rodrigues (suplente);
- Andréia Szostkiewicz Riewe (titular) e Tiago Rafael Ruppel (suplente).
Fica revogada a Portaria Nº 103, de 02 de Abril de 2013.
Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
GABINETE  DO  PREFEITO  MUNICIPAL  DE  NOVA  RAMADA,  ESTADO  DO  RIO

GRANDE DO SUL, em 29 de Maio de 2014.

                                   Nelson Dallabrida

                                                                                    Prefeito Municipal em Exercício

Registre-se e Publique-se:

              Róges Adorian
Secretário Municipal de Administração